

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：東・美

商品名	うずら卵 うずら卵水煮缶	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 光和デリカ株式会社	包装の形態	缶
使用日	10/20		
アレルギー表示対象項目 (28品目)	卵		

商品画像

名 称	うずら卵水煮
原 材 料 名	うずら卵(国産)、食塩、(一部に卵を含む)
内 容 個 数	200個~240個
固 形 量	1620g
賞 味 期 限	上面に記載
製 造 者	光和デリカ株式会社 茨城県神栖市波崎6437

**本品に含まれるアレルギー(特定原材料等)** 卵

栄養成分表示(100g当たり)

エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
182kcal	11.0g	14.1g	0.6g	0.5g

※この表示値は目安です。

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：東・美

商品名	うずら卵 うずら卵水煮缶	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 光和デリカ株式会社	包装の形態	缶
使用日	10/20		
アレルギー表示対象項目 (28品目)	卵		

商品画像2

名 称	うずら卵水煮
原 材 料 名	うずら卵(国産)、食塩、(一部に卵を含む)
内 容 個 数	55個～65個
固 形 量	430g
賞 味 期 限	上面に記載
製 造 者	光和デリカ株式会社 茨城県神栖市波崎6437

**本品に含まれるアレルギー(特定原材料等)** 卵

栄養成分表示(100g当たり)

エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
152kcal	11.0g	14.1g	0.6g	0.5g

※この表示値は目安です。